et laus per omnia saecula saeculorum Amen [Mn164, 95/76v Oratio devota ad omnia membra virginis Mariae genitricis dei] 
Suscipe piissime deus in sinu patriarchae tui Abrahae ... [Fb326, 78r] 

Suscipe piissime pater per nomen dilecti filii tui ... et resuscita me domine deus meus Amen [Vat84 41 + Ps. De profundis] 
Suscipe regina caeli menteque benigna cantica do psalmis offero sumpta sacris cunque salutaris meus et magnificaris pauperis atque rei sis memor hera mei 

[(Magnificat 3) OxL82,25v do/deo/domino; rubrica iniziale: Quia respexit humilitatem; dopo ogni verso del Magnificat c’è un’orazione] 
Suscipe sancta trinitas hanc oblationem quam tibi offerimus pro imperatore nostro ill. et sua venerabili prole et statu regni nostri ac pro omni populo christiano 

et pro elemosinariis nostris et pro his qui nostri memoriam in suis continuis orationibus habent ut hic veniam peccatorum et in futuro praemia consequi 
mereantur aeterna [IvM 1975, 815 n. 32]. 

Suscipe sancta trinitas hanc oblationem quam tibi offero in memoriam incarnationis nativitatis passionis resurrectionis ascensionisque domini nostri Iesu 
Christi et in honore omnium sanctorum tuorum qui tibi placuerunt ab initio mundi et eorum quorum hodie festivitas caelebratur et quorum hic nomina 

et reliquiae habentur ut illis proficiat ad honorem nobis autem ad salutem ut illi omnes pro nobis intercedere dignentur in caelis quorum memoriam 
facimus in terris Per [IvM 1975, 815 n. 30]. 

Suscipe sancta trinitas hanc oblationem quam tibi offero pro meis peccatis innumerabilibus quibus peccavi coram te in cogitat ionibus in dictis in factis ut 
praeterita mihi dimittas et de futuris me custodias pro sanitate etiam corporis et animae meae et pro gratiarum actione de tuis bonis quibus cotidie utor 

Quid retribuam domino pro omnibus quae retribuit mihi Calicem salutaris accipiam et nomen domini invocabo Laudans invocabo dominum et ab ini 
micis meis salvus ero [IvM 1975, 815 n. 31]. 

Suscipe sancta trinitas has oblationes quas tibi ego peccatrix offero pro me peccatrice et pro omni populo christiano pro fratribus quoque et sororibus nostris 
et pro his qui nobis memoriam in suis continuis habent orationibus ut in hoc praesenti saeculo remissionem omnium peccatorum nostrorum recipere 

mereamur et in futuro requie consequi mereamur aeterna per te Iesu Christe, redemptor mundi qui cum patre et spiritu sancto [LnG 1988, 31 n.13] 
Suscipe sancta trinitas hoc servitutis meae obsequium quod ad divinae maiestatis tuae gloriam et recognitionem redemptionis nostrae pro satisfact ione